
-nl,;,ft~ CÂMARA MUNICIPAL 
Fazenda Rio Grande 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°044/2025 - Data: de 11 
de março de 2025. 

Resolução 004/2025 
De 11 de março de 2025 

ESTADO DO PARANr'\ 
Município de Fazenda Rio Grande 

R. Farid Stephens, 179, Pioneiros 
Fone (41) 3627-1664 

Súmula: Concede diárias a servidores da Câmara 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, 
resolve: 

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos servidores abaixo 
informados, referentes à participação no curso SISTEMA DE 
PLANEJAMENTO DA GESTÃO PÚBLICA - O PLANO PLURIANUAL (PPA} 
2026/2029 E SUA INTERLIGAÇÃO COM A LDO E ORÇAMENTO ANUAL. 

Localização: Curitiba - PR 
No período de: 13/03/2025 a 14/03/2025 
Conforme solicitação: 04/2025 

NOME CPF CARGO 
QUANTIDADE VALOR DA VALOR TOTAL 

DE DIÁRIAS DIÁRIA DAS DIÁRIAS 

JOSMAR CESAR DE BRITO *** .282.759-** ASSISTENTE LEGISLATIVO 2 R$ 131,66 R$ 263,32 
KELLYSSON DE BORBA ***.139.279-** ASSISTENTE LEGISLATIVO 2 R$ 131,66 R$ 263,32 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 11 de março de 2025. 

ANDREIA~ INTO 

Presidente 

www.fazendariogrande.pr.Jeg.br 

DIAS 


